Proc. Adm. Mame
Folha Nº| 02Um

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM Õ ÉEi

Estado de São Paulo
Requerimento Nº 385/2025

ASSUNTO: REQUEIRO A REALIZAÇÃO DE HOMENAGEM COM ENTREGA
DE PLACA ALUSIVA AOS 40 ANOS DE FUNDAÇÃO DA BANDA LYRA
MOGIMIRIANA NO INTERVALO DA SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 11 DE
AGOSTO DE 2025, NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL.

Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores.

REQUEIRO a realização de homenagem à Banda Lyra
Mogimiriana no intervalo da sessão ordinária do dia 11 de agosto de 2025, com
a entrega de uma placa alusiva aos 40 anos da corporação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 17 de junho de 2025

Assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSORCINOÊ DUZO (PP)

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:1536/2025-17/06/2025-14:52-CABO-SONM-O9PG-GO6N

Proc. Adm. Nº27$4-202€

Folhane  OIU é

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CABOSONMO9PGGO6N,ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: CABO-SONM-09PG-GO6NE

  CINOÉDUZO
Vereador

Assinadoem 17/06/2025, às 14:52:22

z5Ê
9óE5
e=zÉ
aá
&
S
a
E
a
q&8
qS
S
E
q
&8
a38
tá
êa
DBõoEoxa
wu
E=ú
=5z
E
oá
oá<
=
8a
oEzú
=5õ
õà

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224— Mogi Mirim - SP

EE

WuPOWSpeseueoepejuepiselaJony

OJoles)OUBI]SLOJOpesIsA(dd)0Znagouio;joJdJopeeisa

Proc. Adm.noZ5AS
Falha Nº,

"socepojsobeope'

OJoyOjuesJopeelsa,soossessepejeg

VBIZANO3dSIANIIASNVTIM“VEIIHIAOCHVOISHINOVM“LLIVOIOOINVASODAVIA"OONVHAIOINOLNVSODEVIN"OUIISISOHANVAIOIDEVINNVHOO

HaINIAOIOHVIA“VLLINDOHOVNLLSIHOVEVIN“ONINOTVAZNHOVAVElIHISOCHVNAIT3ONVIA“ONVIAYSOONVNHISZINT'SINVAVLOLHISONSINTINIHVASVOOHNILNOO

HOLDIAOYOF'VONVENOSNOLH3AI'OTIENVNOVEOLLIVNOGZINTINYNHI'SOdINVOOC3OWV3QSINIVÔNOOVIINVO"HOINNFILLIHOTAVZNOSHINIAV:sesopresen

“JeUJugeld9ajueg,,

“euo|nesoesnfzejeueuitui(oyEJA|eo!sniyepuegeeuuo)essog'sesJesesioApsiewseusojua|e)Jezijeiousjod9JUgoosapopepepieui

eLOSSOIdIoULId&SSJ0JBASNSSpselopeo!dynueseysiuoBejoJdsonpialpu!Jeuos:eueuituiloIyeJÁTepoujegeloqessa'sopeiquin|siwelesepiaapsojeloJdenbWooepuleze'jenBisapsejusjoiasousuIspepeidoseunspogônusuooeeJedInqujuooesngjnoeenbegpaJoeesÁTy

"GZozepojsobeopQLLsWIIBO|NUsogdepunyepsoue0p

apopôpIouISLIOSejSdYNVISINIDONVIATVANVIe'szozSpojsobeappqLasla7epesegesseJodepepiuueunJod

epenoJde'ozng90U!9J0SS9J0JdJOPe919AOpeuOojneap'szozepoyjnfep/€zqusosneldyosegôejneJbuosepogdoIN

epseneleWNIODVNIINOHSJussaldeejseid'ejusuuesoJuouy“wiIBoiyapoididunopoagejsiBa7JspodO

INIOVNIINOH

euelILu!fOWeJÁ70807PJLUPOOBSPIg

olned0€8Sepopeisa

LULAIBOINSp[edioluniaeseueo

((

Folha Me.

inIABJELUEDEpauapisasdJonyj10opeasen

opotegouegsu!JA(dd)ozna20wapud=Ge"STOZapOjsoBeapET',1]]0JOHOjueSJopea:2A,sagssassepejes
VUI3ANO34SIQNIWSNVITIM“VINISOQUVOIHINDVM“LLIVO3OINVASODUVIN'ODNVESOINOLNYSOUVIN“OUIIBIHOUANVASODHVIN“NVSOD

INTOODUYIA“VLLINDOHOVNLISINOVIVI“ONIINOTVdZNHVOVEIZHIAOQHVNCITIONVIA/ONVIAYSOQNVNH3AZINT'SIUVAVIOLHIGONSIMININVASVOOHNILNOD

HOLAOYON'VANVEINOSNOLHIAS'ONIINVNDVHOLLIVNOGZIMINVNHI'SOdINVOOG3OWV30SINIVÍNOSVTIZINVA“HOINATLLIZHOTAVZNOSHINIAY:Sasopeaszp
“uARWJMQBIA9aquan,

:euja]nasoesn78eueutuifoWEL)[EISNINEpuegeEULO)ESSOQ'SEDIPSESIaNpSIeuSeuSojua|e]JeZI/BINUaJOdàJUgOISapapapepieuy

|outid3saJ0JEAsnasapssJopea!jdiyjntuasejs!uoSejoudsonpinpuiJewio;:euegyu(oiyEJÁ7epoujegeiyo32853"Sopeuquinisiawefas

epiAapsojafoudanbu1ooepule2e3“jenfisapaEjuajoIAsouauapepajaoseuunapogónusuoaeEJedInquuo)emyjnoeanbexpajoeeJkyy"STOL2PO)s08eapOTWaWII180WaogSepunyapsoue0p

apopSPIOLIaLUOSEJadVNVININIDOIVYATVONVAE'SZOZap03503appQuaSI37apese)essaJ0dapepiwiueunsod

epenoJde'02NQgou!J0SSajoJdJOpesuaAopEuOQNEap“707apoyjnfapZEz,usosnejdyasagáejnyeiSuogapogso

epsoneueINIDVNIINOHajuasaudeejsaud“ojuauesoJuoy“WISONap

VAIVSIUdINIVINIDYNIINOH

9TREDESaqnqrpsz

 ediotunieseuieoepaauapisadsynyj1opeasan

omolegouensiDA,(dd)ozna29!ud

SEa"STOapOjs08eapET!,II]OJOUOJUESJOpea4aA,,S20SSaSSepejes
VUIJANO30SIQNIINSNVTIM(VUISUIAOQUVOIYHINDVM'LLIVO3DOINVASOQUVIA'ODNVHOINOLNVSODUVIN“ONIZBIYOHONVAIOIDUVIN'NVHOD

INTOODNVIA“VLIINDOHOYNLISIHOVEVIA“ONIINOTVAZNHDVOVHIZIAOQUYNAITIONVIN“ONVIAVSOCONYNH3AZINT'SIHVAVIOLHABONSIM(INIHVASVOOHNILNOD

OLAOYOI“VANVEINOSNOLHIAS'ONINVNOVEDLLIVNOGZIMINVNHS'SOdNVOOG30WY20SINIVÍNOSVTIZINVO'HOINNILLIHOTAVZNOSHIWIAY:5210pea1aA,
“dejageudqaquag,,

:eu19]nasoesnfze)eueutui(oIWB1ÁT|eo!snEpuegeeuOeSsaq'SeaJESESIaAIpSIeUSEUSOJUa/2)JezijerouajodaJUgOIsapapapepieuy

lputidasajojeasnasapseJopea!diynwasessiuodejosdsonpinpulJeuuo;:euenutuifoyeJÁ7epoujegeuOq2553'sopesquunjsiawefas

BpIAapsojafoudanbwoapulezeq“jendisapaejuajoIAsoualapepaizosewnapogÍnusuoaesedInququo)esnyjnoeanbexpaseesAyy*SZ0Z9pOjsoZeapOTuaWUIWSoWaogjepunyapsoueOp

apOpÍeIOUIaUO)EjadYNVINIWIDOIVHATVANVAE'SZOZapojsogeappgWasla7apese)essaJodapepiuueun10d

epenoJde“0ZNggouI?J0SSaJ01dJOpe312AOpBHOJNEapSZ0Tapoyjn(apZZ,usosnejdyasagóejnessuo)apogioW
BpsgneueNI9VNIINOH2Juasaudeejsaud'aquawesoJuoy“WIIISO2pOIdiUNIAOpOnge|sia7JapodO

VdAlVANVAVINIDYNIINOH

É9DjnegEDesagoqrjsz

Proc. Adm. Nº95725,

29)

sansueUaYJeanbojg

“os93'euIQ(PlUPQ'eueje'sojie>'epipueouu'ojag'euy

souojea|ysejoy

t“euusguosesedanbio

-auodeejuodapeyesbordioewossepimjosdogs5

eyesboduoeoengessa

esianuo>Epepedueaeapepiend

segennessa

seugJoduss)suabesuaA

SaQÍEDUNOUJEDUB|IS

SEJJOAE|SUBDESUDIA

9

asaAeNUBUBY

9898-219

sanoNueuey 66615S+

opezay

“7“Eueuayepefugo

40VE!soeEJeDIgDAnInasuoo

4ºVEL;uaqopny'upuayapJejog

pas

8657+aCa»tube,

dQd'62SLPSO-NIOVNIINOHL

carpsino

Ésoa

urias

enugiajuoaesedexejdepsueeenas

4º=05hupuayapseypog

“”

“8syoupog

“BZSuuBDOD'ouej)

waBesuauewn

estep-egsenh

expredias

"ugAed",

>opefugo”za

“J25Bpod-wqJ3aessodaour)oanbesedeusasausibLuooapstodag

““PIS3OUIOD'V$ATVSIECIASVOYN3VAIVONVEVNIOVNIANOH

:J32e)eJedOgSeJRyjeEDIUNY“ajou20q“NrIO

ouCuug|nodogs:

sBABNUBUBY

&

Froo. Acima, NºS(25
Folira Mo og

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo
Requerimento Nº 453/2025

ASSUNTO: REQUEIRO A ALTERAÇÃO DA DATA DA HOMENAGEM COM
ENTREGA DE PLACA ALUSIVA AOS 40 ANOS DE FUNDAÇÃO DA BANDA
LYRA MOGIMIRIANA DO DIA 11 DE AGOSTO PARA O DIA 13 DE AGOSTO,
AS 19 HORAS, NA SEDE DA BANDA LYRA MOGIMIRIANA.
Senhor Presidente

Senhoras e Senhores Vereadores.

REQUEIRO a alteração da data da homenagem com
entrega de placa alusiva aos 40 anos de fundação da Banda Lyra Mogimiriana
do dia 11 de agosto para o dia 13 de agosto, às 19 horas, na sede da Banda
Lyra.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 16 de julho de 2025

Assinado digitalmente

VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)
988
&g8
=ãê
5
£éêEe
8*58
QgS
asE
2
8
w2a
8
E
õ
[o]8
o8
8e52
&

us

-ã
=
z
É
9a
o8:
É

ê
oe-úa3
[5]o8

Proc. Adira. NºS425

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=T5P6KW09MC551083,ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: T5P6-KW09-MC55-1083

CINOÊ DUZO|
Vereador

Assinadoem 16/07/2025, às 09:50:10

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 — Mogi Mirim - SP
ja

[e]

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:1814/2025-16/07/2025-09:49-T5P6-KW09-MC55-1083

DESe ra

Sl

Froc. Adm. NQS/4S
FohanoJO

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

CONTROLE DE CONFECÇÃO DE PLACA DE HOMENAGEM

DATA DE RECEBIMENTO DO P.A.: 40[04 [5 HaE o
DATA DO RECEBIMENTO DOS DIZERES E ASSINATURAS: 0 [04/25
TIPO DE PLACA:

TAMANHO:

( ) 40 X30cm c/ prolongadores

a 30 x 20cm c/ paspatour e caixa luxo

( )21x15cm

COR: yu
DATA DO RECEBIMENTO DA ARTE PELA EMPRESA:9 0d 129

NOTA DE EMPENHO SOLICITADAEM: 1? | OH 25
Nº DA NOTA DE EMPENHO: 420) DATA NOTA EMPENHO: 4 % 1CUX/25

DATA DA CONFERÊNCIA E APROVAÇÃODA ARTE: «||04179
CONFERIDO E APROVADO POR: Nemgn) NJ PARAM

ARTE ANEXADA: XX SIM ( JNÃO

DATA DE RECEBIMENTO DA PLACA: 30 [03 [25 POR: Luli aENAS
PLACA ENTREGUE AO GABINETE EM: 41 /05/ 525 a

c ) é

RECEBIDOPOR:. Jc mam) Notas.

NOTA FISCAL ENVIADAÀ CONTABILIDADEEM: 4 / CE [OS qu
( asn

ENCERRADOEM: OI [05 125 POR: Aaaa A DE js
| |) ' Net

Endereço: Rua Dr. José Alves, 129 — Centro-Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3814-1200 — www.camaramogimirim.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

CERTIDÃO
certifico, paraosdevidos fins, quenestadata foram
arquivadosestes autos, tendo sido autenticados sob nº f
e com rubrica de meu uso na última

folha desse processo.

Secretaria da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

34 de ed de VW2S
U
Secretário (a)

Wesley Henrique Zacariotto
Analista Legislativo

Endereço: Rua Dr. José Alves, 129 — Centro — Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3814-1200 — www.camaramogimirim.sp.gov.br